
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.144 

DISPOSICIONES GENERALES 

 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 

 

 

76.-                ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la 
fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-

oposición, en turno libre, de 2 plazas de Operador/a del 1-1-2. 
 El pasado jueves 30 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en la Sala de Exámenes de 

la UNED, sita en el Campus Universitario de Ceuta, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el 
temario establecido en las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso. 

 

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administra-
ción de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 
categoría de Operador/a del 1-1-2. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

  RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: La segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso selectivo, se realizará el próximo día 19 de junio de 
2024, a las 10,00 horas en la Sala de Juntas de las oficinas centrales de AMGEVICESA, sita en la Avenida Juan de Borbón Con-
de de Barcelona nº 45-2ª. Se convoca a los/as aspirantes que han sido considerados/as aptos/as en la primera prueba de la fase de 
oposición. Este ejercicio consistirá en la transcripción con el teclado de un ordenador de un texto propuesto por el Tribunal Cali-
ficador, tal y como se establece en la base nº 11.2 de la convocatoria. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE              
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 11/06/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8633** SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL 21,00 

***1630** GONZALEZ LOPEZ, JOSE 20,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***5668** HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA 19,00 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 18,50 

***1145** ZAPATERO ROCAMORA, EVA 15,00 

***7788** LAYACHI CHAIB, SOKRI 14,50 

***8021** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL 14,00 

***1700** BELTRAN LALIGA, JOAN 12,50 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ ADAME, TAMARA 10,50 

***1356** MOHAMED TAIEB, MARIAM 10,00 

***8702** MOHAMED TAGZOUTI, NADIA 9,00 

***9787** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 7,50 

***0341** SEL LAM MOHAMED, MARIAM 7,50 

***1932** BLANCO RODRIGUEZ, ANA MARIA 6,00 

***1907** ZAPATER VAZQUEZ, JAVIER 6,00 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA 5,50 

***1412** UMBRIA VALLE, CAROL 3,50 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.147 

78.-             ANUNCIO 

  

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la 
fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-

oposición, en turno libre, de 4 plazas de Auxiliar Asistente de Mantenimiento. 
  

 El pasado miércoles, 29 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en el C.E.I.P. Ortega y 
Gasset, sito en Avda. España, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el temario establecido en las 
bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 
categoría de Auxiliar Asistente de Mantenimiento. 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

                                                                       

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***8451** ROMERO MARTINEZ, RAFAEL 26,50 

***1524** KASSAH AHMED, KARIM 22,00 

***0036** HIDALGO ALCARAZ, JOSE LUIS 21,50 

***0264** ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN 21,50 

***9383** AHMED HOSAIN, MOHAMED REDA 21,00 

***4813** MATEU RODRIGUEZ, JAVIER 21,00 

***1029** AL-LAL MOHAMED, IACOB 20,50 

***9145** SALGUERO SANTOS, ALVARO 20,00 

***0999** SUAREZ GUIRADO, RAUL 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0653** ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN  NO PRESENTADO/A 

***9639** ABDERRAHAMAN AHMED, TAREK  NO PRESENTADO/A 

***1740** COLMENAR VEGA, NOELIA  NO PRESENTADO/A 

***9441** EL MORABET MOHAMED, MOURAD  NO PRESENTADO/A 

***9384** GUERRERO GARCIA, SERGIO  NO PRESENTADO/A 

***4787** HAMMU EZZIYYATY, YASIN  NO PRESENTADO/A 

***0526** JABALLAH MOHAMED, HIMAD  NO PRESENTADO/A 

***9363** MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA  NO PRESENTADO/A 

***0450** MOHAMED AHMED, FATIMA SHORA  NO PRESENTADO/A 

***8412** MOHAMED ARGAS, MUSTAFA  NO PRESENTADO/A 

***9713** MOHAMED CHRAIHI, SAID  NO PRESENTADO/A 

***9947** MOHAMED MOHAMED, ISMAEL  NO PRESENTADO/A 

***8006** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED  NO PRESENTADO/A 

***9969** MUÑOZ CORONADO, JUAN JOSE  NO PRESENTADO/A 

***1929** SEBTI AHMED, ILIAS  NO PRESENTADO/A 

***0844** VEGA SERRANO, GUILLERMO  NO PRESENTADO/A 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA 18,50 

***8455** TABOADA OBISPO, DANIEL 17,50 

***9142** MUSTAFA ALI DUAS, MOHAMED 16,50 

***4880** MOHAMED MOHAMED , YASER 16,50 

***1236** TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL 15,50 

***0214** AHMED ABDESELAM, HICHAM 14,50 

***0712** DIAZ SANCHEZ, YERAY 14,50 

***1646** MORENO LOZANO, CRISTIAN 14,00 

***1003** HOSSAIN BADRI, IUNES 13,50 

***1881** HASSAN MOHAMED, MUHAMAD 13,00 

***0355** AHMED MOHAMED, RACHID 12,50 

***1486** AIT-AADOOUR MOHAMED, MOHAMED ILIAS 12,00 

***1577** SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL 12,00 

***0366** MOHAMED AHMED, SAMIRA 11,50 

***0227** MOHAMED ABDELHUAHED, MUSTAFA 11,50 

***0913** AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR 11,00 

***8924** ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TAREK 10,00 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 

***8670** CORTES GONZALEZ, PEDRO JESUS 9,50 

***8553** ABDELKRIM ABSELAM, ABDELATIF 8,00 

***1087** VILLALOBOS MORENO, JOSE ANTONIO 7,50 

***1248** CASTELLON AGUILAR, DAVID 7,00 

***8760** MUSTAFA AHMED, MOHAMED 6,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.148 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Próximamente se publicará la convocatoria de la segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso 
selectivo, consistente en una prueba práctica relacionada con el temario y con el puesto de trabajo, tal y como se establece en la 
base nº 11 de la convocatoria, para los/as aspirantes que hayan sido considerados aptos/as en la primera prueba de la fase de 
oposición. En la misma se indicará la fecha, lugar y hora de realización. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/06/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9006** AHMED HADDU, ABDELHILAH 6,00 

***2091** LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA 6,00 

***4729** HASSAN AHMED, HOSSNI 5,00 

***8264** RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL 4,00 

***9205** ABDESELAM MOHAMED, SUAD 0,50 

***8129** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.154 

80.-             ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se aprueba la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba 
de la fase de oposición en la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-

oposición, en turno libre, de 1 plaza de Encargado/a de Mantenimiento. 
 

 El pasado miércoles, 29 de mayo de 2024, se realizó el primer ejercicio de la fase de oposición en el C.E.I.P. Ortega y 
Gasset, sito en Avda. España, consistente en la cumplimentación de un cuestionario relacionado con el temario establecido en 
las bases de la convocatoria, para todos/as los/as aspirante aptos/as en la fase de concurso. 

 

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Ad-
ministración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la primera prueba de la fase de oposición, en la 
categoría de Encargado/a de Mantenimiento. 

 

 RELACIÓN DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Próximamente se publicará la convocatoria de la segunda prueba de la fase de oposición del presente proceso 
selectivo, consistente en la resolución de dos supuestos prácticos relacionados con el temario y las funciones a desempeñar, tal 
y como se establece en la base nº 11 de la convocatoria, para los/as aspirantes que hayan sido considerados aptos/as en la pri-
mera prueba de la fase de oposición. En la misma se indicará la fecha, lugar y hora de realización.  
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 11/06/2024 

 

 

 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***9384** GUERRERO GARCIA, SERGIO 31,00 

***6948** ROMERO RECIO, JOSE MARIA 22,50 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0653** ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN NO PRESENTADO/A 

***8178** ABDESELAM MOHAMED, MUSTAFA NO PRESENTADO/A 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL NO PRESENTADO/A 

***7502** HASSAN MOHAMED, MOHAMED ALÍ NO PRESENTADO/A 

***0633** RECIO MATRES, JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A 

***1577** SANCHEZ GODINO, MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO/A 

***8114** SEGURA GARCIA, AGUSTIN 18,50 

***1236** TUSET DE LA CRUZ, JUAN MIGUEL 15,50 

***9006** AHMED HADDU, ABDELHILAH 13,00 

***8264** RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL 13,00 

***8760** MUSTAFA AHMED, MOHAMED 11,50 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 9,00 


